

Årsberetning – Øreåsen G-15 sesongen 2018/19

Vi startet opp sesongen med en spillergruppe på 26 spillere. Akkurat nå er spillerstallen på 23 stk. Vi har et trenersteam på til sammen 5 stk, men hvor 3 har hovedansvaret. Laget har også 1 lagleder.

Vi trener mandag, onsdag og fredag. Stabilt bra treningsoppmøte, spesielt på fredager da har vi den noe ugunstige tiden 19.30-21.00. Treningstiden på mandager er utrolig utfordrende (16.30-18.00)

Vi har da oppvarming med løping, ulike pasningsøvelser, skuddøvelser, trener på overtall/undertall, noe taktikk og spill.

Vi har 2 lag i seriespill, det ene deltar i Østfoldserien og det andre i eliteserien i Oslo.

For Østfold laget har det vært mange jevne kamper og flere seire. Oslo laget har hatt en tøff sportslig sesong, hvor de i en serie møter Norges beste lag. Allikevel tror vi for den sportslige utviklingen til spillerne at det har vært best å delta i den. Ingen av seriene er ferdigspilt ennå.

I mars skal laget delta i NM kvalifisering, hvor vi skal møte Sarpsborg og Fredrikstad. De 2 beste går videre til NM sluttspill siste helgen i mars.

Cuper vi har deltatt/skal delta å denne sesongen:

Planke cup – dette var i september, denne cupen «åpnet» sesongen vår.

Gothia Cup – sesongens høydepunkt, dette er en cup som er tøff sportslig. Allikevel er det en cup hvor spillerne alltid hever seg litt og vi sitter igjen med mange gode opplevelser utpå banen også. Vi stilte med 2 lag, et i G-14 klassen og et i G15 klassen. For første gang bodde vi på hotell, det var stor stas for spillerne. Å bo på hotell med en spillergruppe har både fordeler og ulemper. Det sosiale blir ikke helt det samme ved å bo på hotell.

Tigers Cup – Denne cupen er i mars og vi har valgt å delta med 1 lag, fordi vi har ikke mulighet til å stille 2 lag i samme klasse. Der deltar vi med de som spiller i Eliteserien i Oslo.

Pirates Cup – denne er Borgehallen helgen 12-14 april. Denne cupen skal noen delta på. Det er en liten cup, hvor vi håper ALLE skal oppleve en god mestringsfølelse.

Salming Cup- Vi stiller med 1 lag, dette er helgen 2-4 mai.

G-15 er nå den spillergruppen det bør satses videre på i Øreåsen innebandy, med tanke på videre eksistens av et A-lag i årene framover.

Mvh Tone Sørby

lagleder G-15 sesongen 2018/2019